

**Celma Holding ApS**

Rønnebærvej 30  
2840 Holte

CVR-nr. 31883105

**Årsrapport 2020**

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 5. juli 2021

---

Morten Hassing-Kjær  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	10
Resultatdisponering .....	10
Aktiver .....	11
Passiver .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Celma Holding ApS  
Rønnebærvej 30  
2840 Holte

CVR-nr.: 31883105

### Direktion

Anna Hassing-Kjær  
Morten Hassing-Kjær

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 304.446 mod DKK -256.579 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.051.042.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-12.031</b>	<b>-1.505</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	190.436	-260.370
Finansielle indtægter		0	8.988
Øvrige finansielle omkostninger		-12	-3.692
<b>Resultat før skat</b>		<b>178.393</b>	<b>-256.579</b>
Skat af årets resultat	1	126.053	0
<b>Årets resultat</b>		<b>304.446</b>	<b>-256.579</b>

## Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	190.436	-260.370
Overført til overført resultat	114.010	3.791
<b>Årets resultat</b>	<b>304.446</b>	<b>-256.579</b>

## Aktiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		816.651	626.215
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>816.651</b>	<b>626.215</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>816.651</b>	<b>626.215</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		231.099	231.099
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1	8.081	0
Udskudte skatteaktiver		117.972	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>357.152</b>	<b>231.099</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>19.621</b>	<b>2.289</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>376.773</b>	<b>233.388</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.193.424</b>	<b>859.603</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		736.651	546.215
Overført resultat		189.391	75.381
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.051.042</u></b>	<b><u>746.596</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	2.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		135.507	110.507
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>142.382</u></b>	<b><u>113.007</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>142.382</u></b>	<b><u>113.007</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.193.424</u></b>	<b><u>859.603</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	125.000	806.585	71.590	1.003.175
Overført via resultatdisponeringen		-260.370	3.791	-256.579
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>546.215</b>	<b>75.381</b>	<b>746.596</b>
Overført via resultatdisponeringen		190.436	114.010	304.446
<b>Egenkapital pr. 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>736.651</b>	<b>189.391</b>	<b>1.051.042</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	0	0	
Skat af årets resultat	-8.081	-117.972	-126.053
<b>Skyldig pr. 31. december 2020</b>	<b>-8.081</b>	<b>-117.972</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>-126.053</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-8.081	-117.972	
<b>I alt</b>	<b>-8.081</b>	<b>-117.972</b>	

### 2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Kapitalan- dele i associe- rede virk- somheder	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	80.000	40.000	120.000	120.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>40.000</b>	<b>120.000</b>	<b>120.000</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2020	546.215	-40.000	506.215	766.585
Korrektion primo	-187	0	-187	100.000
Årets opskrivninger	190.623	0	190.623	-260.370
Modtaget udbytte i året	0	0	0	-100.000
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2020</b>	<b>736.651</b>	<b>-40.000</b>	<b>696.651</b>	<b>506.215</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>	<b>816.651</b>	<b>0</b>	<b>816.651</b>	<b>626.215</b>



## Noter

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Celma Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resul- tatandel DKK	Andel af egenkapi- tal DKK
Hassing-Kjær ApS	100%	80.000	190.623	816.651	190.623	816.651
<b>I alt</b>					<b>190.623</b>	<b>816.651</b>

#### Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

**I alt**

816.651

**816.651**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Hassing-Kjær

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-087996527861

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-07-13 05:42:00Z

NEM ID 

## Anna Hassing-Kjær

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-050790815005

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-07-13 05:48:53Z

NEM ID 

## Kenny Madsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-983724790209

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-07-13 07:15:24Z

NEM ID 

## Morten Hassing-Kjær

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-087996527861

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-07-13 07:23:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: W2W52-2M3TD-2AJFC-OV5LI-C8SPN-YEE0Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>